

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 23 КВІТНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№82 (7742)

ЦИТАТА ДНЯ

ГЕРМАН ГАЛУЩЕНКО:



«Для того, щоб забезпечувати регіональні вузли локальною генерацією, маємо будувати розподілену генерацію».

Міністр енергетики про один із пріоритетних напрямів розвитку енергосектору

Нові військові облігації вже в «Дії»

ЗАСТОСУНОК ПРАЦЮЄ. У застосунку «Дія» можна придбати нові військові облігації «Бахчисарай» та «Макіївка». Відтепер вони доступні, щоб кожен міг допомогти Силам оборони швидше визволити тимчасово окуповані території України.

Військові облігації — нагода інвестувати в перемогу та отримати гарантований прибуток. Адже після закінчення терміну цінних паперів вартість вкладу повертається з відсотками. У Мінцифри закликають вкладати кошти в такі цінні папери: «Бахчисарай» — ставка від 17%, дата виплати — 28.01.2026; «Макіївка» — ставка від 16%, дата виплати — 12.03.2025.

Кожна облігація — це зброя, боєприпаси, техніка, їжа й медикаменти для наших військових. А ще підтримка економіки країни — заробітні плати медикам, учителям, пенсії та соціальні виплати. Придбати облігації можна за кілька кліків. Після вибору та оплати вони з'являються в застосунку протягом трьох днів. Послугу реалізувало Мінцифри спільно з Міністерством фінансів України, Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку й Національним банком України, повідомляє Міністерство цифрової трансформації.

ЦИФРА ДНЯ

50,2 млрд грн

профінансовано станом на 21 квітня на пенсійні виплати цього місяця

Час дискусій минув, потрібні дії



Рішення щодо додаткових систем Patriot та SAMP/T, ракет до них, артилерії й боєприпасів, іншої зброї та обладнання здатні запобігти гіршим сценаріям

МІЖНАРОДНІ ВІДНОСИНИ. Міністри закордонних справ та оборони України висловили вдячність європейським колегам за всю надану нам військову та іншу підтримку

Міноборони зміцнює захист інформаційних систем

СТАНДАРТИ НАТО. Міністерство оборони ухвалило наказ щодо затвердження основних засад інформаційної безпеки та кібербезпеки в інформаційно-комунікаційних системах. Він визначає уніфіковані базові вимоги (політику верхнього рівня) щодо захисту інформації та кіберзахисту в системах Міністерства оборони. Це означає, що всі системи, сервіси, застосунки та цифрові інструменти Міністерства оборони матимуть єдині чітко визначені правила щодо кібербезпеки. Вони враховуватимуть найкращі підходи НАТО, міжнародні стандарти та практики з інформаційної й кібербезпеки.

Зокрема, ці основні засади вже базуються на директиві НАТО з кібербезпеки (NATO Primary Directive on CIS Security) і відповідають підходам ризик-менеджменту (NIST Risk Management Framework) та міжнародним стандартам з інформаційної безпеки (DSTU ISO/IEC 27001:2023 «Інформаційна безпека, кібербезпека та захист конфіденційності. Система управління інформаційною безпекою. Вимоги»).

«Під час постійних кібератак ворога маємо приділяти особливу увагу кібербезпеці. Заходи з кібербезпеки мають бути системними, їх слід постійно вдосконалювати. Тому нова політика передбачає систематичний перегляд та оновлення вимог міністерства у цій царині», — наголошує заступник міністра оборони з цифровізації, цифрових трансформацій та цифрового розвитку Катерина Черногоренко.

Раніше Міноборони ініціювало роботу над законодавчим визначенням поняття «кібервійна». Реалізація цього кроку на законодавчому рівні має важливе значення у протидії кіберзагрозам. З початку повномасштабного вторгнення фахівці Служби безпеки України нейтралізували майже 10 тисяч кібератак.

Оскільки дії агресора в кіберпросторі системні і спрямовані вже не лише на Україну, а й на її союзників, услід за визначенням поняття «кібервійна» на національному законодавчому рівні, визнання кібератак як акту війни у правовому полі має також відбутися і на міжнародному, повідомляє Міністерство оборони.

Як підготувати Харків до зими

КОМЕНТАР. Днями віцепрем'єр-міністр з відновлення України — міністр розвитку громад, територій та інфраструктури Олександр Кубраков разом із представниками дипломатичних місій працював на Харківщині. У коментарі щодо цього урядовець зокрема написав: «Разом з UNDP Ukraine / ПРООН в Україні, посольствами Данії, Естонії, Швеції, Франції, Польщі побачили наочно те, як можна підготувати місто до наступного опалювального сезону. Потребу від міста і області зведено спільними силами місцевої, регіональної влад та уряду і передано партнерам. Надихають приклади розвитку більш сталої та стійкої муніципальної інфраструктури: оновлені котельні, забезпечені сучасною німецькою технікою, когенераційні установки, приєднані до них і незамінні в разі блекаутів. Такі у місті майже 20 — надані в межах міжнародної технічної допомоги. Мережа когенераційних установок дає змогу містам мати безперебійне теплопостачання в умовах аварійних або планових відключень електроенергії.

Північна Салтівка сьогодні і два роки тому — два різні міста. Від повного спустошення та руйнування до обережного відновлення за програмою «ЄВідновлення», Фонду ліквідації наслідків збройної агресії.

Фактично кожна третя заявка на відновлення житла — з Харківщини. Більш як 400 мільйонів гривень вже перераховано на термінові ремонти.

На вулицях багато молоді, родини з дітьми. Робимо все можливе для 1,3 мільйонів харків'ян, які не хочуть покидати своє місто всупереч цілям ворога. Один із символів цього мирного опору — побудована за п'ять місяців перша підземна школа. Навчальний заклад має 21 класну кімнату, ідально та кімнату-трансформатор. Школу розраховано на 450 учнів в одну зміну. Найближчим часом діти зможуть відвідувати заняття тут.

Хочу подякувати представникам дипломатичних місій, урядових та неурядових організацій за сміливість бути тут і зараз із нашим народом, з харків'янами. Регіон потребує не тільки фінансової й технічної підтримки — він потребує систем протиповітряної оборони і військової допомоги», — цитує віцепрем'єра Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Завдання: зберегти і наростити потенціал

ЗРОБЛЕНО В УКРАЇНІ. 2024 року уряд передбачив на програми підтримки бізнесу Дніпропетровської області понад 3,2 мільярда гривень

Відповідне фінансування допоможе регіону біля лінії фронту, який постійно потерпає від ворожих обстрілів та є одним з головних центрів прихистку внутрішньо переміщених осіб, зберегти промисловий потенціал і розвивати малий і середній бізнес.

Під час робочої поїздки до Дніпра Президент Володимир Зеленський узяв участь у презентації економічної платформи «Зроблено в Україні».

Примножити вітчизняне виробництво

Глава держави подякував підприємцям за те, що попри повномасштабну російську агресію вони залишаються у своєму регіоні, підтримують економіку та забезпечують людей роботою.

«Дякую за віру в Україну! Захищаючи економіку, ви також захищаєте нашу державу. Безумовно, передусім це Збройні сили України, але також і підприємства, які дають змогу і підтримувати наші ЗСУ, і давати можливість жити цивільному населенню. Жива економіка — це жива держава, спроможна захищати себе», — зазначив Володимир Зеленський.

Володимир Зеленський наголосив, що важливо посилювати протиповітряну оборону та захищати енергетичну інфраструктуру. За словами Президента, влада розуміє, що під час війни бізнес перебуває в непростому становищі. Тож саме для його підтримки, розв'язання питань і розвитку вітчизняного виробництва започаткували платформу «Зроблено в Україні».

«3,2 мільярда гривень у межах державної програми «Зроблено в Україні» — не ліміт. Що активніше бізнеси регіону подаватимуться на програми підтримки, то більше коштів зможуть одержати. Це фінансування розподіляється і на знайомі бізнесу програми — «Доступні кредити 5—7—9%», гранти на переробку, і нові або відновлені програми, які показали свою ефективність у минулому. З-поміж них програма компенсацій аграріям за купівлю сільгосптехніки вітчизняного виробництва та інші», — заявила перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко під час робочої поїздки у Дніпро.

Нині програма компенсацій активно розвивається, адже аграрії потребують оновлення автопарку, особливо у прифронтових регіонах. У Дніпрі Юлія Свириденко підписала

наказ про внесення до переліку сільгосптехніки та обладнання, вартість яких частково компенсується коштом бюджету, 23 вітчизняних заводів-виробників. Серед них п'ять компаній із Дніпропетровської області: ТОВ «ФРАЙТ», ТОВ «Арлан», ТОВ «Союз-Спецтехніка», ТОВ «Завод сільгоспмашин» та ТОВ «Єлизаветівський механічний завод».

У присутності міністра економіки Ошадбанк підписав угоду в межах програми «Доступні кредити 5—7—9%» з ТВК «Єкатеринославська дверна артіль». Це місцевий виробник металевих дверей, який працює на внутрішній ринок і експортує продукцію. За отримані майже 20 мільйонів гривень підприємство придбає сонячні панелі, нове обладнання та сировину, щоб збільшити обсяги виробництва до 10 тисяч дверей на місяць.

За останні два роки в області укладено 5983 кредитні договори. А від початку року — 419 кредитних договорів на загальну суму 1,5 мільярда гривень.

Також було підписано договір іпотеки за програмою «єОселя» з військовою із Кривого Рогу, яка служить за контрактом. Її чоловік також у війську. Сім'я захисників отримала іпо-

теку під 0% і сплачуватиме лише тіло кредиту.

Загалом у країні цього року заплановано видати 12 тисяч пільгових іпотек. Очікують, що завдяки «єОселі» виробництво будівельної продукції зросте на 19,6%.

Власна справа для ветеранів

Також у Дніпрі відбулося підписання меморандуму про співвід грантера у межах програми «Власна справа для ветеранів». Роман Квасников, учасник бойових дій 2014 року, переселенець зі Слов'янська, завдяки гранту зміг відновити у Дніпрі бізнес із виробництва фарби.

Дніпро — серед лідерів за кількістю грантерів для малого і мікробізнесу серед інших регіонів. Від початку чинності програми «Власна справа» в області схвалено 780 рішень про надання грантів на понад 184,7 мільйона гривень. Крім того, в регіоні активно відновлюється малий і середній бізнес. Дніпропетровщина посідає друге місце у країні за кількістю зареєстрованих нових ФОПів та створених компаній протягом минулого року.

Юлія Свириденко подякувала підприємцям регіону за стійкість та підтримку держави, а

також збереження промислового потенціалу регіону.

«Металургія, гірничодобувна промисловість, машинобудування, хімічна промисловість продовжують розвиватися. Попри все промисловий потенціал області на високому рівні — 3700 промислових підприємств, більшість — бюджетоутворюючі. Торік область змогла наростити обсяг реалізації промислової продукції на 10% порівняно з 2022-м до 363,6 мільярда гривень на рік. Нам важливо бути підтримкою для промисловості регіону, адже крім значних надходжень до бюджету, вони передовсім дають роботу сотням тисяч людей у регіоні. Часто саме завдяки великим виробництвам життя в містах і містечках відновлюється, а люди мають мотивацію не виїжджати з рідного краю в пошуках роботи», — наголосила міністр економіки.

Вона повідомила, що в області запрацював регіональний офіс «Зроблено в Україні». Такі офіси вже працюють у Чернігові, Харкові, Чернівцях тощо. Там підприємці можуть отримати всю необхідну інформацію про державні програми підтримки бізнесу.

Джерело: Міністерство економіки

Час дискусій минув, потрібні дії

Міністр закордонних справ України Дмитро Кулеба взяв онлайн-участь у зустрічі міністрів закордонних справ та оборони держав-членів ЄС разом з міністром оборони України Рустемом Умеровим.

Глава МЗС поінформував європейських колег про критичні потреби нашої держави для протидії російській агресії та зміни ситуації на полі бою на користь України. Він нагадав заклик Президента Володимира Зеленського до негайних дій, а не дискусій заради підтримки нашої держави.

«Ми здатні запобігти гіршим сценаріям, якщо діятимемо разом і без страху. Потрібні вже сьогодні конкретні та сміливі рішення щодо якнайшвидшого надання Україні додаткових систем Patriot та SAMP/T, ракет до них, артилерії й боєприпасів, іншої зброї та обладнання. Зараз, коли ви зібралися за одним столом, час діяти, а не дискутувати», — наголосив міністр.

Міністри закордонних справ та оборони України висловили вдячність європейським колегам за всю надану Україні військову та іншу підтримку з початку російського повномасштабного вторгнення.

«Ми всі схвалюємо рішення Палати представників Конгресу США про надання великого пакета підтримки для України. Але ми в Європі не можемо й не маємо розслаблятися. По-перше, оборона Європи — це насамперед справа нас, європейців. По-друге, за пів року дискусій у США Європа продемонструвала справжнє лідерство і здатність діяти. Я вдячний вам за це. Мусимо запам'ятати це відчуття та продовжити такий рух Європи вперед», — заявив Дмитро Кулеба.

Міністр наголосив, що Україна здатна зупинити російську агресію на своїй землі й запобігти її розповзанню на інші країни, на чому неодноразово наголошував Президент України Володимир Зеленський.

«Сила зупиняє росію. Обережність лише провокує її. Не навпаки. Єдиний спосіб не дати путіну запалити більшу війну в Європі — завдати болісних втрат російським окупаційним військам на території України. Лише завдавши путіну поразки на нашій території, можна змусити його відмовитися від агресивних планів щодо Молдови, Польщі, країн Балтії, Фінляндії та інших європейських країн», — зазначив глава МЗС.

Окремою темою розмови став захист енергетичної системи України від російського терору та зміцнення стійкості нашої держави, захисту міст і громад, посилення українських воїнів, повідомляє МЗС.

Гідні всеукраїнської вдячності

ЗА БОЙОВІ ЗАСЛУГИ. Президент України вручив орден «Золота Зірка» військовим, яким присвоєно звання Героя України, і родинам загиблих Героїв.

Володимир Зеленський наголосив, що Україна продовжує відзначати хоробрість українських воїнів, які захищають свій дім від ворога.

«Світ обрав підтримку України, бо Україна сама бореться й робить це справді сміливо. Сьогодні ми відзначаємо найвищими нагородами нашої держави, найвищими бойовими відзнаками людей, які є джерелом цієї хоробрості, які звільняли нашу землю, відбивали українські позиції, рятували своїх побратимів та знищували окупанта. Ми відзначаємо людей, які гідні всеукраїнської вдячності», — сказав Президент.

Володимир Зеленський подякував родинам українських Героїв за хоробріх синів і дочок України, а також сержантам та офіцерам, які дбають про солдатів.

«Я прошу пам'ятати кожного й кожну, хто віддав життя в боях заради України», — наголосив він.

Присутні вшанували хвилиною мовчання пам'ять загиблих захисників і захисниць України.

Глава держави вручив орден «Золота Зірка» рідним загиблих Героїв. Найвищою державною нагородою удостоєно:

старшого лейтенанта Фареса Недаля Аль Шамі. Підрозділ, який він очолював, провів ударно-штурмові дії з визволення Бучі та Гостомеля. Старший лейтенант особисто знищив три БМД російських загарбників. Виконував бойові завдання з дебло-



Володимир Зеленський наголошує, що Україна продовжує відзначати хоробрість українських воїнів, які захищають свій дім від ворога

кування Харкова. 12 травня 2022 року під час нападу ДРГ загинув у бою;

молодшого сержанта Дмитра Гранчара. Прикривав підрозділи на Запоріжжі, брав участь у боях на Миколаївщині та штурмових діях на Херсонщині. 7 жовтня 2022 року екіпаж його танка потрапив у засідку ворога і вступив у бій. Їм вдалося знищити БТР та БМП, але внаслідок влучання боєприпасу командир танка Дмитро Гранчар загинув;

молодшого сержанта Назара Небожинського. 30 березня 2022 року під час штурмових дій на Чернігівщині він потрапив у ворожу засідку трьох броньованих машин піхоти. Назар Небожинський прикривав своєю бойовою машиною піхотні підрозділи та знищив усі три російські БМП разом з екіпажами. Завдяки цьому молодший сержант урятував увесь особовий склад, од-

нак сам загинув від останнього пострілу;

старшого сержанта Івана Павлишина. На війні був з 2014 року. Виконуючи бойове завдання на околицях Бахмута, знищив спостережний пост російських окупантів, дав змогу піхоті зайняти позиції ворога. Але під час артобстрілу з боку російських окупантів загинув;

старшого лейтенанта Руслана Пруса. Торік у травні пішов на бойове завдання замість побратима, який за станом здоров'я не міг цього зробити. Під час бою поблизу Бахмута внаслідок обстрілу зазнав не сумісних із життям травм і загинув;

лейтенанта медичної служби Владислава Титаренка. Надавав допомогу пораненим військовим і завдяки цьому врятував сотні життів. Торік 5 серпня російські окупанти завдали авіаційного удару по пе-

редовий хірургічний групі. Владислав Титаренко загинув на бойовому посту, надаючи допомогу пораненим; молодшого лейтенанта Олега Фадєєнка. Торік 1 липня під час штурмових дій на околицях Кліщіївки його підрозділ підірвав склад боєприпасів і знищив 17 окупантів. Однак під час відходу після виконання бойового завдання група потрапила під обстріл. Олег Фадєєнко зазнав поранення, не сумісного із життям.

Ордени «Золота Зірка» також отримали:

молодший сержант Дмитро Куценко. Особисто знищив танк і БМП ворога разом з екіпажами. Торік у березні під час обстрілу з боку російських окупантів КСП механізованої роти в Бахмуті на Дмитра Куценка впало п'ять поверхів зруйнованого будинку, двома плитами йому притиснуло обидві ноги;

майор Владислав Куцько. Керував підрозділами, які утримували підступи до дороги Бахмут — Часів Яр, тримали оборону на Луганщині. Спланував операцію зі знищення великого складу з боєприпасами. Детонація ліквідувала 53 російських окупантів;

майор Сергій Комініч. Під його командуванням визволили села на Херсонщині та населені пункти Донеччини. Брав участь у форсуванні Дніпра поблизу села Кринки, де вдалося створити плацдарм на лівому березі річки та взяти під повний контроль острови поблизу.

Десятьох українських захисників Президент відзначив нагородою «Хрест бойових заслуг».

Джерело: Офіс Президента

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Демченка П. М. Ухвалою Шевченківського районного суду м. Чернівці надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023260000000023 від 11.01.2023 стосовно Демченка Павла Миколайовича, 23.08.1994 р.н., уродженця та зареєстрованого за адресою: вул. Першотравнева, буд. 17-А, м. Торецьк м. Залізне, Бахмутського району, Донецької області, громадянина України, підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 258-3 та ч. 1 ст. 111 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБ України в Чернівецькій області викликає підозрюваного Демченка Павла Миколайовича, 23.08.1994 р.н., уродженця та зареєстрованого за адресою: вул. Першотравнева, буд. 17-А, м. Торецьк м. Залізне, Бахмутського району, Донецької області, громадянина України, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023260000000023 від 11.01.2023, на 10 год. 00 хв. 30.04.2024, до слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А. ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Демченко Павло Миколайович, 23.08.1994 р.н., про те, що 26.04.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22023260000000023 від 11.01.2023, в якому йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3 та ч. 1 ст. 111 КК України, буде завершено. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 26 по 30 квітня 2024 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Ліщук Андрій Васильович, 12.01.1978 року народження, про те, що 23.04.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 120242300000000345 від 07.03.2024, в якому Вам повідомлено про підозру за ч. 1 ст. 111-2 КК України, завершено. У зв'язку з чим, відповідно до ст. ст. 283, 290 КПК України, Ви маєте право на доступ до матеріалів спеціального досудового розслідування та ознайомлення з ними, як особисто, так і за допомогою захисника, для чого необхідно прийти з 09:00 до 18:00 протягом робочого дня 23.04.2024, 24.04.2024, 25.04.2024 до слідчого управління ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Миколаїв, вул. Біла, 44, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська у складі судді Батуєва О. В. викликає Узун Олену Валентинівну, місце проживання: проспект Металургів, буд. 77, кв. 115, місто Маріуполь, Донецька область, яка обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 12023000000002232, судова справа № 201/910/24, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 23.05.2024 о 9 год 30 хв у залі судових засідань за адресою: вул. Гусенка, б. 13, м. Дніпро. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Поважні причини та наслідки неприбуття наводяться у статтях 138-139 КПК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Шевченко Надію Іванівну, 27.09.1970 року народження, зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Приззовське, вул. Пушкіна, буд. 14, кв. 12 у судове засідання на 29.04.2024 року о 10:30 год, 02.05.2024 року о 14:40 год, на 23.05.2024 року об 11:30 год, 31.05.2024 року о 10:15 год (справа № 314/935/24) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Головуючий суддя Капітонов Є. М. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	Юр'ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється розгляд кримінального провадження, на підставі ухвали від 12.03.2024 в порядку спеціального судового провадження, № 1-кл/0198/46/24, справа № 198/6/24 за обвинуваченням Кузьміної Тетяни Олексіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Кузьміна Тетяна Олексіївна, 25.07.1962 року народження, викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 29 квітня 2024 року о 14:00 годині, в приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 89. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої судове засідання буде проведено за її відсутності. Суддя Ірина ГАЙДАР	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у складі судді Саметкан Н. Г. викликає Гладкову Наталію Анатоліївну, яка обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 42023000000000344, судова справа № 185/8052/23, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 09.05.2024 об 11 год 00 хв у залі судових засідань за адресою: вул. Дніпровська, б. 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Поважні причини та наслідки неприбуття наводяться у статтях 138-139 КПК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Жучинського Сергія Олексійовича, 08.02.1961 року народження, що у зв'язку з ухваленням суддею 05.03.2024 року рішення про здійснення спеціального судового розгляду підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №42023132580000019 від 13.01.2023 року за його обвинуваченням за ч. 3 ст. 111-1 КК України відбудеться 02 травня 2024 року о 14 годині 00 хвилин в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка під головуванням судді Битяка І. Г. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Ковальову Наталію Анатоліївну, 05.02.1977 року народження, що підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №42023132580000008 від 03.01.2023 року за її обвинуваченням за ч. 7 ст. 111-1 КК України відбудеться 06 травня 2024 року о 13 годині 20 хвилин у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка під головуванням судді Битяка І. Г. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянка України Сігітова Наталія Володимирівна, 26.11.1958 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 134, 135, 137 КПК України викликається 29.04.2024 о 15:00, 13.05.2024 о 09:00, 23.05.2024 о 16:00 до приміщення Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, зал судового засідання № 406, для участі у підготовчому судовому засіданні, у якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 22023050000001160 за ч. 2 ст. 110 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.
ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м. Харкова від 19.04.2024 (судова справа № 953/3146/24, н/п 1-кс/953/2850/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023220000001590 від 07.12.2023, за підозрою громадянина України Слісаренко Олександра Олександровича, 10.02.1986 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень - злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України. ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22022220000002067 від 24.06.2022 Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Слісаренку Олександру Олександровичу, 10.02.1986 р.н., про те, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 22023220000001590 від 07.12.2023, в якому повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень - злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України, завершено. У зв'язку з викладеним, повідомляємо, що Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. кожного дня з 19 квітня 2024 року у приміщенні слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Миросносницька, буд. 2). Крім того, відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов'язані надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази, або їх частини, документи, або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні, або під Вашим контролем, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них як докази у суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Слісаренко Олександр Олександрович, 10.02.1986 р.н., у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися о 10 год. 00 хв. 24.04.2024, о 10 год. 00 хв. 25.04.2024, о 10 год. 00 хв. 26.04.2024, до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Миросносницька, буд. 2), для допиту Вас в якості підозрюваного, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні, вручення запиту прокурора про надання доступу до матеріалів, участі у наданні стороні захисту доступу стороною обвинувачення до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування примову, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Паршиков Сергій Іванович, 10.08.1971 року народження, громадянин України, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Макіївка, площа Грибичинченка, 3, кв. 108, про те, що 22.04.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 62024100120000351 від 20.04.2024, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України — завершено. Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному необхідно з'явитися 26 квітня 2024 року у період з 9 год. 00 хв. по 14 год. 00 хв., для завершення спеціального досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 62024100120000351 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20.04.2024 за ч. 7 ст. 111-1 КК України до Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Києві, що за адресою: м. Київ, вул. О. Теліги, 8. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як докази у суді. Повний текст повідомлення про завершення досудового розслідування розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogodosudovogorozsliduvannya.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ Підозрювана Шибяєва Раїса Олександрівна, 01.05.1952 року народження, зареєстрована та відоме місце мешкання: Херсонська область, Херсонський район, смт Білозерка, провулок Торгівельний, 28, 2, Вам необхідно з'явитись до Відділення поліції № 1 Херсонського районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Херсонській області, розташованого за адресою: Херсонська область, Херсонський район, смт Білозерка, провулок Торговий, 11, як підозрювана у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України на 26.04.2024, 27.04.2024, 29.04.2024 з 09:00 по 18:00 (для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту та інших процесуальних дій). Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Целорунго Вікторію Василівну, 29.03.1971 р.н., проживаючи за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Велика Кардашинка, вул. Новоселів, буд. 15 А, у якості обвинуваченої на 25.04.2024 року о 14:00 год., 29.04.2024 року о 09:00 год. та 13.05.2024 року о 13:00 год. у судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Целорунго В.В. за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документи, що посвідчують особу. Суддя Н. К. Іванцова	Херсонський міський суд Херсонської області викликає Яковенко Світлану Іванівну, 02.07.1969 р.н., адреса: вул. Центральна, 20, с. Велетенське Херсонського р-ну, Херсонська обл., у якості обвинуваченої для участі у судовому засіданні, на 25.04.2024 року об 11:15 год. у судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Яковенко С.І. за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документи, що посвідчують особу. Суддя Н. К. Іванцова	Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваного Ясенчука О.Д. у кримінальному провадженні №12023163520000064 від 31.01.2023 Ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області від 18.04.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12023163520000064 від 31.01.2023 стосовно підозрюваного Ясенчука Олександра Дмитровича, 05.03.1984 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 191 КК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Богославець Олексій Миколайович, 23.10.1986 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судові засідання на 11 год. 00 хв. 24 квітня 2024 року, 15 год. 30 хв. 30 квітня 2024 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М.С.) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 42016050000001124 від 20.10.2016 року за обвинуваченням Богославця Олексія Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КОЗУБА АНДРІЯ ВАЛЕНТИНОВИЧА Козубу Андрію Валентиновичу, 12.01.1974 року народження, громадянину України, уродженцю міста Глухів Сумської області, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, необхідно з'явитися 27.04.2024, 29.04.2024, 30.04.2024 на 10.00 години до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Харківській області (м. Харків, вул. Весніна 14, 1-й під'їзд, тел. 0979674174) для участі в проведенні слідчих та інших процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування в порядку ст. 290 КПК України, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022220000002171 від 30.06.2022 в якості підозрюваного. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.	Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Київського районного суду Харківської області від 19.04.2024 (справа № 953/2013/24, провадження № 1-кс/953/2824/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 22022220000002171 від 30.06.2022 стосовно підозрюваного Козуба Андрія Валентиновича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Повідомлення про підозру Повідомляю, що 23.04.2024 у кримінальному провадженні № 2202223000000310 від 12.08.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Нігай Тетяні Володимирівні, 03.02.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме у колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, а також у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України - державна зрада, тобто діяння, умисно вчинені громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній безпеці України: надання іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підірвної діяльності проти України, вчинені в умовах воєнного стану. Повістка про виклик Підозрюваний Нігай Тетяні Володимирівні, 03.02.1984 року народження, громадянки України, проживаючій за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Круглоозерка, вул. Центральна, 9, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно з'явитися 27, 28, 29 квітня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області або у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для вручення повідомлення про підозру, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22022230000000310 від 12.08.2022 за підозрою у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 18.04.2024 (провадження № 1-кс/331/725/2024) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000589 від 08.04.2024 стосовно підозрюваного Довбні В.О., 27.12.1974 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 18.04.2024 (провадження № 1-кс/331/724/2024) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000588 від 08.04.2024 стосовно підозрюваного Голуба К.О., 29.06.1996 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.
--	---

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м. Харкова від 17.04.2024 (справа № 953/9796/23, провадження №1-кс/953/2514/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 12023220000000662 від 08.06.2023 стосовно підозрюваної Носової Анастасії Михайлівни, 10 листопада 1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ПРИ ЗДІЙСНЕННІ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Громадянка України Носова Анастасія Михайлівна, 11 листопада 1984 року народження, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з'явитися 24, 25 та 26 квітня 2024 року на 10:00 год. до СУ ГУ НП в Харківській області (м. Харків вул. Весніна, 14, 1 під'їзд) тел. 0577059682, 0632154384 для участі у допиті як підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування в порядку ст. 290 КПК України, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12023220000000662 від 08.06.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України в якості підозрюваної. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	Повідомлення про виклик Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Сивака Анатолія Анатолійовича, 19.11.1982 р.н., зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Бердянський район (колишня назва Чернігівський), смт Чернігівка, вул. Українська, б. 154, для проведення слідчих дій за участю підозрюваного, а також для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №22024080000000423, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 14.03.2024, за ч. 7 ст. 111-1 КК України у період часу з 10:00 до 12:00 год., 26.04.2024 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62. ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Деснянського районного суду м. Чернігова від 17.04.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 22022270000000072 від 05.10.2022 за підозрою Кіричана С.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 114-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 114-1, ч. 3 ст. 332 КК України, який переходиться від слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності. <i>Прокурор Сергій ДОМАШЕНКО</i>	Обвинувачена Дьоміна Олена Михайлівна, 31.01.1970 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, м. Мелітополь, вул. Лютнева, 237/92. Вам необхідно з'явитися на 11 год. 45 хв. 25.04.2024 до Ужгородського міськрайонного суду (<i>судді Зарева Н.І., Іванов А.П., Дергачова Н.В.</i>) м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні №22023070000000125, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.
--	---	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ, ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ ПРОВАДЖЕННЯ ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Відповідно до ст. ст. 297-4, 133, 135, 137 та глави 11 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024070000000060 від 10.04.2024 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Андрієвського Максима Михайловича, 27.05.1982 року народження, громадянина України, уродженця м. Херсон, Херсонської області, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Гімназична, буд. 18, кв. 26. Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, громадянину України Андрієвському М.М., 27.05.1982 р.н., повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024070000000060 за його підозрою буде завершено, також буде надано доступ до матеріалів кримінального провадження. Повний текст ухвали розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: https:// www.gr.gov.ua». Андрієвський Максим Михайлович, 27.05.1982 року народження, громадянин України, уродженець м. Херсон, зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Гімназична, буд. 18, кв. 26, підозрюваний у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Вам необхідно з'явитись до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області, розташованого в Закарпатській області, м. Ужгород, вул. Довженка, 3, 26.04.2024 о 09:00 години, 27.04.2024 о 09:00 годині, 28.04.2024 о 09:00 години для участі у допиті та інших процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22024070000000060 від 10.04.2024. Крім того, у зв'язку із запланованим завершенням досудового розслідування, Вам, Андрієвському М.М., необхідно з'явитись 29.04.2024 о 10:00 годині до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області, розташованого в Закарпатській області, м. Ужгород, вул. Довженка, 3, для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття, передбачені ст.ст.138, 139 КПК України, в тому числі щодо можливості здійснення спеціального досудового розслідування та судового розгляду.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ, ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ ПРОВАДЖЕННЯ ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Відповідно до ст. ст. 297-4, 133, 135, 137 та глави 11 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024070000000061 від 10.04.2024 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Коробченка Євгенія Анатолійовича, 31.03.1968 року народження, громадянина України, уродженця м. Херсон, Херсонської області, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, Херсонський район, селище Сонячне, вул. Садова, буд. 8. Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, громадянину України Коробченку Є.А., 31.03.1968 р.н., повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024070000000061 за його підозрою буде завершено, також буде надано доступ до матеріалів кримінального провадження. Повний текст ухвали розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: https:// www.gr.gov.ua». Коробченко Євгеній Анатолійович, 31.03.1968 р.н., громадянин України, уродженець м. Херсон, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Херсонський район, селище Сонячне, вул. Садова, буд. 8, підозрюваний у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Вам необхідно з'явитись до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області, розташованого в Закарпатській області, м. Ужгород, вул. Довженка, 3, 26.04.2024 о 09:00 години, 27.04.2024 о 09:00 годині, 28.04.2024 о 09:00 години для участі у допиті та інших процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22024070000000061 від 10.04.2024. Крім того, у зв'язку із запланованим завершенням досудового розслідування, Вам, Коробченку Є.А., необхідно з'явитись 29.04.2024 о 10:00 годині до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області, розташованого в Закарпатській області, м. Ужгород, вул. Довженка, 3, для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття, передбачені ст.ст.138, 139 КПК України, в тому числі щодо можливості здійснення спеціального досудового розслідування та судового розгляду.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Клименко Владислав Ігоревич, 12.09.1995 р.н., про те, що 27.04.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024080000000429 від 14.03.2024 за підозрою Клименко В.І., 12.09.1995 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год 00 хв до 19 год 00 хв 27 квітня 2024 року та 29 квітня 2024 року у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді. Повістка про виклик Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає підозрюваного Клименко Владислава Ігоревича, 12.09.1995 р.н., зареєстрованого за адресою: м. Харків, вул. Чкалова, буд. 11, та який фактично проживає за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н., с. Плотородне, вул. Генкіна буд. 64., для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000429 від 14.03.2024 у період з 09 год 00 хв до 19 год 00 хв 27 квітня 2024 року та 29 квітня 2024 року до слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, б. 62.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянка України Михайлова Артема Володимирівна, 28.11.1985 р.н., про те, що 27.04.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024080000000443 від 18.03.2024 за підозрою Михайлова А.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год 00 хв до 19 год 00 хв 27 квітня 2024 року та 29 квітня 2024 року у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді. Повістка про виклик Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає підозрюваного Михайлова Артема Володимирівна 28.11.1985 р.н., зареєстрованого за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н., с. Плотородне, вул. Широкі буд. 53, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000443 від 18.03.2024 у період з 09 год 00 хв до 19 год 00 хв 27 квітня 2024 року та 29 квітня 2024 року до слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, б. 62.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ХАЙМІНОВА М. В. ПРИ ЗДІЙСНЕННІ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ. Підозрюваний Хаймінов Максим Віталійович, 29.03.1990 р.н., уродженець м. Єнакієве Донецької області, українцю, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Єнакієве, вул. 2-га Міська, б. 103, який мешкає на тимчасово окупованій території Донецької області, у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з'явитись 26.04.2024 на 10:00 до старшого слідчого в ОВС СВ УСБУ в Черкаській області Водяника А. С., р.т. (0472) 398-546, за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акту з додатками у кримінальному провадженні № 22023250000000059 від 14.02.2023, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені статтях 138-139 КПК України. Повістка опублікована на офіційному інтернет-сайті Офісу Генерального прокурора (https://www.gr.gov.ua).
--	---	--	--	--

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Шевченківський районний суд м. Чернівці, викликає Осика Богдана Івановича, 28.01.1982 року народження, громадянина України, уродженця с. Сокиряни Чернівецької області, проживаючого за адресою: вул. Сосновська, 19, м. Донецьк, Донецька область за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 1 ст. 258-3 та ч. 2 ст. 111 КК України. Судове засідання відбудеться 25 квітня 2024 року о 12:00 годин за адресою: 58001, м.Чернівці вулиця Кафедральна 4 кабінет № 4. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Осики Богдана Івановича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. <i>Суддя Терещенко О.Є.</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ УХВАЛИ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ СТОСОВНО ПІДОЗРЮВАНОГО ЛІСОВІНА С.М. Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні за № 220230500000004273 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06 листопада 2023 року стосовно Лісовіна Сергія Миколайовича, 01.02.1980 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Волноваха, вул. Тітова, буд. 36, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України. Повний текст повідомлення розміщений на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: https://www.gr.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidnomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 18.04.2024 ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220232300000000384 від 04.08.2023 стосовно підозрюваної Бабешко Надії Сергіївни, 09.05.1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, яка переходиться від слідства та суду.	Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає Радзеховського Олександра Петровича, 09.12.1974 року народження (зареєстрований та фактично проживає за адресою: Запорізька область, м. Енергодар, вул. Радянська, буд. 19, кв. 7) який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 220220800000000115 від 01.04.2023, на 10 годину 00 хвилин 01.05.2024 до Ленінського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 1/2. <i>Суддя О.М. Гнатюк</i>
---	--	--	--

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Шевченківський районний суд м. Чернівці, викликає Осика Богдана Івановича, 28.01.1982 року народження, громадянина України, уродженця с. Сокиряни Чернівецької області, проживаючого за адресою: вул. Сосновська, 19, м. Донецьк, Донецька область за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 1 ст. 258-3 та ч. 2 ст. 111 КК України. Судове засідання відбудеться 25 квітня 2024 року о 12:00 годин за адресою: 58001, м.Чернівці вулиця Кафедральна 4 кабінет № 4. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Осики Богдана Івановича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. <i>Суддя Терещенко О.Є.</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ УХВАЛИ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ СТОСОВНО ПІДОЗРЮВАНОГО ЛІСОВІНА С.М. Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні за № 220230500000004273 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06 листопада 2023 року стосовно Лісовіна Сергія Миколайовича, 01.02.1980 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Волноваха, вул. Тітова, буд. 36, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України. Повний текст повідомлення розміщений на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: https://www.gr.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidnomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 18.04.2024 ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220232300000000384 від 04.08.2023 стосовно підозрюваної Бабешко Надії Сергіївни, 09.05.1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, яка переходиться від слідства та суду.	Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає Радзеховського Олександра Петровича, 09.12.1974 року народження (зареєстрований та фактично проживає за адресою: Запорізька область, м. Енергодар, вул. Радянська, буд. 19, кв. 7) який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 220220800000000115 від 01.04.2023, на 10 годину 00 хвилин 01.05.2024 до Ленінського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 1/2. <i>Суддя О.М. Гнатюк</i>
---	--	--	--

ОГОЛОШЕННЯ

Підозрюваному у кримінальному провадженні № 52019000000001050 від 21.11.2019 Баранському Віктору Сергійовичу ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування За дорученням прокурора, в порядку ст. 290 КПК України повідомляю Вам, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 52019000000001050 від 21.11.2019 за підозрою Баранського В.С. і Сауцьонкова В.М. за ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 (у редакції статті, чинної на 12.06.2018), ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 190 (у редакції статті, чинної на 09.11.2018), ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 (у редакції статті, чинній до 28.04.2020) КК України, Пітченка Є.В., Чернишова Д.В. та Стаднікова К.Ю. за ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 (у редакції статті, чинної на 12.06.2018), ч. 4 ст. 190 (у редакції статті, чинної на 09.11.2018), ч. 3 ст. 209 (у редакції статті, чинній до 28.04.2020) КК України, Барінова Д.А. за ч. 5 ст. 191 (у редакції статті, чинної на 12.06.2018) КК України, завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта. Відповідно до вимог ст. 42, 290 КПК України, Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування, ознайомлення з ними, можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них. Для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у кримінальному провадженні № 52019000000001050 від 21.11.2019 можна з'явитися в будь-який робочий день в період з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв., до приміщення Одеського територіального управління Національного антикорупційного бюро України, за адресою: м. Одеса, вул. Середньофонтанська, 14. З питань ознайомлення контактувати з старшим детективом Національного бюро Даменцовим Р.В. за номером телефону: 0671545110.	Підозрюваному у кримінальному провадженні № 52019000000001050 від 21.11.2019 Сауцьонкову Віталію Миколайовичу ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування За дорученням прокурора, в порядку ст. 290 КПК України повідомляю Вам, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 52019000000001050 від 21.11.2019 за підозрою Баранського В.С. і Сауцьонкова В.М. за ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 (у редакції статті, чинної на 12.06.2018), ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 190 (у редакції статті, чинної на 09.11.2018), ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 (у редакції статті, чинній до 28.04.2020) КК України, Пітченка Є.В., Чернишова Д.В. та Стаднікова К.Ю. за ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 (у редакції статті, чинної на 12.06.2018), ч. 4 ст. 190 (у редакції статті, чинної на 09.11.2018), ч. 3 ст. 209 (у редакції статті, чинній до 28.04.2020) КК України, Барінова Д.А. за ч. 5 ст. 191 (у редакції статті, чинної на 12.06.2018) КК України, завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта. Відповідно до вимог ст. 42, 290 КПК України, Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування, ознайомлення з ними, можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них. Для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у кримінальному провадженні № 52019000000001050 від 21.11.2019 можна з'явитися в будь-який робочий день в період з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв., до приміщення Одеського територіального управління Національного антикорупційного бюро України, за адресою: м. Одеса, вул. Середньофонтанська, 14. З питань ознайомлення контактувати з старшим детективом Національного бюро Даменцовим Р.В. за номером телефону: 0671545110.	Підозрюваному у кримінальному провадженні № 52019000000001050 від 21.11.2019 Пітченку Євгенію Вікторовичу ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування За дорученням прокурора, в порядку ст. 290 КПК України повідомляю Вам, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 52019000000001050 від 21.11.2019 за підозрою Баранського В.С. і Сауцьонкова В.М. за ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 (у редакції статті, чинної на 12.06.2018), ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 190 (у редакції статті, чинної на 09.11.2018), ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 (у редакції статті, чинній до 28.04.2020) КК України, Пітченка Є.В., Чернишова Д.В. та Стаднікова К.Ю. за ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 (у редакції статті, чинної на 12.06.2018), ч. 4 ст. 190 (у редакції статті, чинної на 09.11.2018), ч. 3 ст. 209 (у редакції статті, чинній до 28.04.2020) КК України, Барінова Д.А. за ч. 5 ст. 191 (у редакції статті, чинної на 12.06.2018) КК України, завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта. Відповідно до вимог ст. 42, 290 КПК України, Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування, ознайомлення з ними, можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них. Для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у кримінальному провадженні № 52019000000001050 від 21.11.2019 можна з'явитися в будь-який робочий день в період з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв., до приміщення Одеського територіального управління Національного антикорупційного бюро України, за адресою: м. Одеса, вул. Середньофонтанська, 14. З питань ознайомлення контактувати з старшим детективом Національного бюро Даменцовим Р.В. за номером телефону: 0671545110.
--	---	---

Підозрюваному у кримінальному провадженні № 52019000000001050 від 21.11.2019 Чернишову Денису Валерійовичу ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування За дорученням прокурора, в порядку ст. 290 КПК України повідомляю Вам, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 52019000000001050 від 21.11.2019 за підозрою Баранського В.С. і Сауцьонкова В.М. за ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 (у редакції статті, чинної на 12.06.2018), ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 190 (у редакції статті, чинної на 09.11.2018), ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 (у редакції статті, чинній до 28.04.2020) КК України, Пітченка Є.В., Чернишова Д.В. та Стаднікова К.Ю. за ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 (у редакції статті, чинної на 12.06.2018), ч. 4 ст. 190 (у редакції статті, чинної на 09.11.2018), ч. 3 ст. 209 (у редакції статті, чинній до 28.04.2020) КК України, Барінова Д.А. за ч. 5 ст. 191 (у редакції статті, чинної на 12.06.2018) КК України, завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта. Відповідно до вимог ст. 42, 290 КПК України, Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування, ознайомлення з ними, можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них. Для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у кримінальному провадженні № 52019000000001050 від 21.11.2019 можна з'явитися в будь-який робочий день в період з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв., до приміщення Одеського територіального управління Національного антикорупційного бюро України, за адресою: м. Одеса, вул. Середньофонтанська, 14. З питань ознайомлення контактувати з старшим детективом Національного бюро Даменцовим Р.В. за номером телефону: 0671545110.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається Сич Єлизавета Сергіївна, 05.09.1991 року народження, яка зареєстрована за адресою: вул. Клішова, буд. 32, с. Курячівка Старобільського району Луганської області, о 10 год. 00 хв на 27.04.2024, о 10 год. 00 хв на 28.04.2024, о 10 год. 00 хв на 29.04.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (фактичне розташування), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 42023132580000131 від 17.10.2023, допиту як підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. Засоби зв'язку: 0508464977, prok.starobilskiy@gmail.com.
--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 18.06.2013 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 18.12.2012 за № 12012230000000185 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 286 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Мустафаєв Асім Іззет огли, 01.05.1982 року народження, уродженець м. Шекі, Республіки Азербайджан, громадянин Республіки Азербайджан, тимчасово зареєстрований за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район, с. Сапетня, вул. Бугська, 18, проживаючий за адресою: Республіка Азербайджан, м. Шекі, вул. А. Хавердієва, 50, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 286 КК України, тобто порушенні правил безпеки дорожнього руху та експлуатації транспортного засобу особою, яка керує транспортним засобом, що спричинило потерпілому середньої тяжкості тілесне ушкодження та смерть потерпілого. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Мустафаєв Асім Іззет огли, 01.05.1982 року народження, тимчасово зареєстрований за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район, с. Сапетня, вул. Бугська, 18, проживаючий за адресою: Республіка Азербайджан, м. Шекі, вул.А. Хавердієва, 50, на підставі ст.ст. 133,135 КПК України, Вам необхідно з'явитись до слідчого СУ ГУНП в Херсонській області за фактичним місцем розташуванням за адресою: м. Миколаїв, вул. Біла, буд. 44 (каб. 1), як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 286 КК України на з 09:00 до 18:00 протягом дня 27.04.2024, 28.04.2024 та 29.04.2024 (для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту у якості підозрюваного та для проведення інших слідчих та процесуальних дій). Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 03.07.2013 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 14.12.2012 за № 12012230000000176 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 286 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Алієв Аббас Алікірам огли, 06.12.1961 року народження, уродженець Республіки Азербайджан, громадянин України, зареєстрований та проживаючий за адресою: АР Крим, м. Євпаторія, вул. Леніна 54/25, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 286 КК України, тобто порушення правил безпеки дорожнього руху та експлуатації транспортного засобу особою, яка керує транспортним засобом, що спричинило потерпілим середньої тяжкості та тяжке тілесне ушкодження. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Алієв Аббас Алікірам огли, 06.12.1961 року народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: АР Крим, м. Євпаторія, вул. Леніна 54/25, на підставі ст.ст. 133,135 КПК України, Вам необхідно з'явитись до слідчого СУ ГУНП в Херсонській області за фактичним місцем розташуванням за адресою: м. Миколаїв, вул. Біла, буд. 44 (каб. 1), як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 286 КК України на з 09:00 до 18:00 протягом дня 27.04.2024, 28.04.2024 та 29.04.2024 (для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту у якості підозрюваного та для проведення інших слідчих та процесуальних дій). Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.
--	---

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду Пастернак І.А. від 18.04.2024 (справа № 344/7343/24, провадження № 1-кс/344/3238/24), у кримінальному провадженні № 22024090000000051 від 25.03.2024, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Рапаєвої (Сидоренко) Катерини Юріївни, 19.04.1981 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрювана Рапаєва (Сидоренко) Катерина Юріївна, 19.04.1981 р.н. (останнє відоме місце проживання: м. Луганськ, квартал Ватутіна, буд. 3А, кв. 54), у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з'явитись 29.04.2024 на 14:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Академіка Сахарова, буд. 15 (УСБУ в Івано-Франківській області), до слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області Бобуляка Юрія Володимировича, к.т. (0342)590032, для вручення Вам повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття та надання для ознайомлення матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024090000000051, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведених у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 18.04.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Ариничева Валентина Ігоровича, 13.08.1994 р.н., зареєстрованого та проживаючого за адресою: Донецька обл., м. Харцизьк, просп. Перемоги, буд. 57В, у кримінальному провадженні № 22024140000000099 від 28.03.2024, за підозрою Ариничева А.І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин Ариничев Валентин Ігорович, 13.08.1994 р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька обл., м. Харцизьк, просп. Перемоги, буд. 57В, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 29.04.2024, 30.04.2024 та 01.05.2024 о 11 год. 00 хв. до слідчого УСБ України у Львівській області Салтикова С.М. (м. Львів, вул. С. Бандери, 1, каб. № 113) для надання доступу та відкриття матеріалів кримінального провадження, а також проведення інших слідчих (розшукових) та процесуальних дій у якості підозрюваного, в рамках кримінального провадження № 22024140000000099 від 28.03.2024. Поважні причини неприбуття зазначені в ст.138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст.139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 18.04.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваної Висовненко Ольги Олегівни, 28.09.1989 р.н., уродженки м. Донецьк Донецької області, проживаючої за адресою: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Любавіна, буд. 29, у кримінальному провадженні № 22023140000000071 від 01.03.2023, за підозрою Висовненко О.О. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянка Висовненко Ольга Олегівна 28.09.1989 р.н., проживаюча за адресою: м. Донецьк, вул. Любавіна, буд. 29, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 29.04.2024, 30.04.2024 та 01.05.2024 о 10 год. 00 хв. до слідчого УСБ України у Львівській області Салтикова С.М. (м. Львів, вул. С. Бандери, 1, каб. № 113) для надання доступу та відкриття матеріалів кримінального провадження, а також проведення інших слідчих (розшукових) та процесуальних дій у якості підозрюваної, в рамках кримінального провадження № 22023140000000071 від 01.03.2023. Поважні причини неприбуття зазначені в ст.138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст.139 КПК України.
--	---	---

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Манжосу Олександру Олександровичу, 17.04.1991 року народження, адреса реєстрації: Автономна Республіка Крим, Сакський район, с. Уютне, вул. Кірова, 11А, кв. 5, необхідно з'явитись 26.04.2024, 29.04.2024 та 30.04.2024 о 10.00 год. до прокуратури Автономної Республіки Крим та м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406, для вручення повідомлення про підозру та проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42023010000000087 від 21.09.2023 за ч. 1 ст. 111 КК України. На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Компанійцеву Олександру Вікторовичу, 18.06.1991 року народження, адреса реєстрації: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Франка, буд. 6-Б, кв. 17, необхідно з'явитись 26.04.2024, 29.04.2024 та 30.04.2024 о 12.00 год. до прокуратури Автономної Республіки Крим та м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406, для вручення повідомлення про підозру та проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42023010000000087 від 21.09.2023 за ч. 1 ст. 111 КК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 19.04.2024 у кримінальному провадженні № 22024011000000043 від 14.02.2024, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Крижко Катерина Євгенівна, 06.12.1963 року народження, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.111-1 КК України - колабораційній діяльності, а саме у вчиненні дій, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ Крижко Катерина Євгенівна, 06.12.1963 року народження, уродженка м. Улан-Уде РФ, зареєстрована за адресою: вул. Бетховена, буд. 113, кв. 12, м. Сімферополь, АР Крим, у відповідності до ст.ст.133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 26.04.2024; з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 27.04.2024 та з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 28.04.2024 до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14а), для повідомлення вам про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України та участі в подальших процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22024011000000043 від 14.02.2024. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.
---	--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 19.04.2024 (судова справа 201/4317/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023132580000087 від 08.05.2023, стосовно підозрюваного Лиманського Олександра Федоровича, 09.02.1982 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023132580000087 від 08.05.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, підозрюваний Лиманський Олександр Федорович, 09.02.1982 року народження, зареєстрований за адресою: вул. Чкалова, буд. 59, с. Підгорівка Старобільського району, Луганської області, викликається 27.04.2024 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з'явитися 28.04.2024 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування), та 29.04.2024 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023132580000087 від 08.05.2023 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв'язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ УХВАЛИ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України Кривсун Ярослав Віталійович, 13.05.1987 р.н., повідомляється, що ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 19.04.2024 задоволено клопотання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (*in absentia*) у кримінальному провадженні №22023130000000551 від 14.07.2023 за Вашою підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Кривсун Ярослав Віталійович, 13.05.1987 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Кремінна, вул. Декабристів, б. 12, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається о 10:00 на 27.04.2024, 28.04.2024, 29.04.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб 131 для допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22023130000000551 від 14.07.2023 та о 10:00 на 30.04.2024 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта з реєстром матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Кривсун Ярослав Віталійович, 13.05.1987 р.н., про те, що 29.04.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22023130000000551 від 14.07.2023, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути о 10 год. 00 хв. 30.04.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 131, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 23.04.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22023130000000255 від 30.03.2023 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Пруднікова Світлана Олександрівна, 08.05.1974 р.н., громадянка України, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Підозрювана Пруднікова Світлана Олександрівна, 08.05.1974 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська обл., м. Сватове, вул. Шевченка, 103, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваної о 10 год. 00 хв. на 27.04.2024, 28.04.2024, 29.04.2024 для допиту у якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22023130000000255 від 30.03.2023.

Нагадаємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 19.04.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000268 від 05.04.2023 за підозрою Заруби Володимира Миколайовича, 05.05.1992 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 436-2, ч. 6 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв'язку із ухваленням 19.04.2024 слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000268 від 05.04.2023 за ч. 1 ст. 436-2, ч. 6 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Заруба Володимир Миколайович, 05.05.1992 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Попасна, вул. Базарна, буд. 26, викликається о 10:00 27.04.2024, 28.04.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131, для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному КП.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 29.04.2024, 30.04.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному КП та початку ознайомлення з ними.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 19.04.2024 (судова справа № 201/4385/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000619 від 14.08.2023 стосовно підозрюваного Бикова Дмитра Вячеславовича, 22.07.1986 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП № 22023130000000619 від 14.08.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Биков Дмитро Вячеславович, 22.07.1986 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Брянка, вул. Смоленська, буд.10, викликається о 10:00 на 27.04.2024, о 10:00 на 28.04.2024, о 10:00 на 29.04.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 на 30.04.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 22023130000000619 від 14.08.2023, початку ознайомлення з ними та, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

ПІД ЧАС ЗДІЙСНЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Громадянку України Яцуміру Наталію Анатоліївну, 22.05.1976 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, Луганська область, м. Хрустальний (Красний Луч), вул. Хрустальське Шоссе, буд. 15 А, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні № 22023130000000896 від 13.11.2023 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, на 27.04.2024 о 10:00, на 28.04.2024 о 10:00, на 29.04.2024 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

ПІД ЧАС ЗДІЙСНЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянин України Коваленко Олександр Олександрович, 26.03.1987 року народження, о 10 годині 00 хвилин 27, 28, 29 квітня 2024 року до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 42022132580000045 від 25.04.2022, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ЩОСЛОВНО ПІДОЗРЮВАНОЇ КРАВЧЕНКО С.В. ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Ухвалою Ленінського районного суду м. Дніпропетровська від 19.04.2024 року у справі №205/2957/24, надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування стосовно Кравченко С.В., 04.01.1975 року народження, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Підозрюваний Кравченко Сніжані Володимирівні, 04.01.1975 року народження, громадянки України, зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Маміна Сибіряка, буд. 36, кв. 145, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України прибути на 28.04.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 29.04.2024 з 09 год.00 хв. до 14 год. 00 хв., 30.04.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., до адміністративної будівлі слідчого відділу Маріупольського РУП ГУНП в Донецькій області за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Князя Володимира Великого, буд. 15-6 або Маріупольської окружної прокуратури за адресою: м. Дніпро, вул. Щепкіна, 35, для завершення спеціального досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022052770002957 від 19.09.2022, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати паспорт чи інший документ, який засвідчує Вашу особу. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведених у ст. 138 КПК України, настануть наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Національне антикорупційне бюро України, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України, викликає підозрюваного Стасенка Олександра Володимировича, 06.05.1965 р.н., зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Михайла Омеляновича-Павленка, б. 11, кв. 64, на 27 квітня 2024 року о 10:00 до Національного антикорупційного бюро України, за адресою: м. Київ, вул. Дениса Монастирського, 3, до старшого детектива Національного бюро Едуарда СКУБАКА (+38-050-222-66-33) для участі у проведених слідчих та процесуальних дій, зокрема, допиту в якості підозрюваного та вручення процесуальних документів у кримінальному провадженні № 5201900000000537 від 01.07.2019.

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвинуваченого Мака Олексія Романовича, 02.09.1980 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Кропивницький, вул. Миколи Левицького, 57/6, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 30 квітня 2024 року о 14:30 год., у залі судових засідань №401, вул. Велика Перспективна, 40, м. Кропивницький, по кримінальному провадженню за обвинуваченням Мака Олексія Романовича, 02.09.1980 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.6 ст.111-1 КК України.

Явка обвинуваченого Мака Олексія Романовича у вказане судове засідання обов'язкова. Вразі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити причини неможливості прибуття в судове засідання..

Суддя Світлана ЛЬОН

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвинувачену Лисицьку Наталію Юріівну, 17.09.1983 року народження, зареєстрованої та проживаючої за адресою: м. Нова Каховка, Херсонська область, вул. Горького, буд. 13, кв. 83, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 30 квітня 2024 року о 13:00 год. в залі судового засідання № 411 Ленінського районного суду м. Кіровограда за адресою: вул. В. Перспективна, 40, м. Кропивницький, у кримінальному провадженні внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42022121050000054 від 08 серпня 2022 року відносно Лисицької Наталії Юріівни, обвинуваченої за ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 408 КК України.

Явка обвинуваченої Лисицької Наталії Юріівни, 17.09.1983 року народження, у вказане підготовче судове засідання обов'язкова. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити суд завчасно із зазначенням причини неявки.

Суддя Олена ЛУК'ЯНОВА

ОГОЛОШЕННЯ

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Єфіменко Катерину Володимирівну, 17.07.1992 року народження, у кримінальному провадженні №2202300000000244, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 14.03.2023 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 15 годині 00 хвилин 30 квітня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхеева

Шевченківський районний суд міста Києва викликає обвинувачену Завродно Людмилу Миколаївну, 03 листопада 1952 року народження, у кримінальному провадженні № 42016000000002738 внесеному до ЄРДР 06.10.2016 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено підготовче судове засідання на підставі обвинувального акта у вказаному провадженні, за яким висунуте обвинувачення Загородній Людмилі Миколаївні, за ч. 1 ст. 111 КК України.

Повідомляємо, що наступне судове засідання відбудеться о 12 годині 30 хвилин 30 квітня 2024 року за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 710.

У разі неприбуття обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням.

Суддя О.С. Чайка

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/3538/2023 за обвинуваченням Турова Артема Вікторовича за ч. 3 ст. 110 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 2202300000000492 від 15.05.2023 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 30.04.2024 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №604 (суддя Цикітч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/3837/2023 за обвинуваченням Турчака Андрія Анатолійовича за ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22023000000001090 від 24.10.2023 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 30.04.2024 року о 09 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №604 (суддя Цикітч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/1069/2023 за обвинуваченням Бугайова М.М., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №22018000000000152 від 07.05.2018 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 30.04.2024 року о 13 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №501.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя І.М. Міхеева

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2911/2024 за обвинуваченням Онищенко Геннадія Григоровича за ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 332-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22024000000000162 від 19.02.2024 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 30.04.2024 року об 11 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №604 (суддя Цикітч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження, справа №761/41349/16-к за обвинуваченням Благодатної Олени Юрївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №42016000000002454. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 30 квітня 2024 року о 13 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.А. Голуб

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Кутасова Андрія Вікторовича, 22.11.1980 р.н., Хавалиця Івана Івановича, 12.09.1987 р.н., Александрова Івана Олександровича, 02.09. 1995 р.н., в якості обвинувачених в судове засідання по кримінальному провадженню № 22022000000000721 внесеному до ЄРДР 27.12.2023 року відносно Кутасова Андрія Вікторовича, Хавалиця Івана Івановича, Александрова Івана Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте обвинувачення Кутасову Андрію Вікторовичу, Хавалиця Івану Івановичу, Александрову Івану Олександровичу за ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 258-3 КК України у відкритому судовому засіданні на 09 годину 30 хвилин 30 квітня 2024 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугінь

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання, яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 30 квітня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинуваченого Бовкуновича Віктора Миколайовича, 09.04.1973 р.н., в рамках кримінального провадження №12021100060001682, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 21.10.2021 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 366, ч. 1 ст. 209, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження (справа №761/46236/16-к) за обвинуваченням Табали Юрія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 212, ч. 3. 1-2 ст. 366 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 420151103300000045.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що спеціальне судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 29 квітня 2024 року об 11 год 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 602 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя А.В. Трубніков

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає в судове засідання обвинувачену Пруднікову Олену Олександрівну, 26.10.1964 р.н., у кримінальному провадженні № 22023011000000172, внесеному до ЄРДР 12.07.2023, за ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 29 квітня 2024 року о 10 годині 30 хвилин у приміщенні Шевенківського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 710.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою від 27.10.2023 призначено підготовче судове засідання.

Суддя О.С. Чайка

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження, справа №761/19115/23 за обвинуваченням Новожиного Сергія Михайловича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22023000000000268 від 20.03.2023. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 29 квітня 2024 року о 09 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2922/2023 за обвинуваченням Кондратенка Олега Івановича за ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 260 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22022000000000531 від 04.10.2022 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 29.04.2024 року о 13 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31 А, каб. №604 (суддя Цикітч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2583/2024 за обвинуваченням Бойко Мілени Олегівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 29.04.2024 о 09:50 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.Л. Слободянюк

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2308/2024 за обвинуваченням Ігнатової Олеси Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 29.04.2024 о 09:45 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.Л. Слободянюк

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2237/2023 за обвинуваченням Сивоконь Наталії Вікторівни за ч. 5 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 62022100110000084 від 23.08.2022 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 29.04.2024 року о 12 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №604 (суддя Цикітч В.М.).

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Стадніка Данила Анатолійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Стаднік Данило Анатолійович, 24.01.1977 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 30.04.2024 року об 11-00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, **під головуванням судді Воронкіна О.А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Юдіна Сергія Олександровича обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Юдін Сергій Олександрович, 08.08.1983 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 30.04.2024 року о 12-00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, **під головуванням судді Воронкіна О.А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання Глобу Вероніку Володимирівну, 25.06.1982 року народження, уродженку с. Стальне Джанкойського району, АР Крим, громадянку України, зареєстрована та проживає за адресою: с. Стальне Джанкойського району, АР Крим, вул. Леніна, буд. 38, кв. 11, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023011000000162, справа №760/6736/24, провадження № 1-кп/760/2646/24, яке відбудеться 30 квітня 2024 року о 12:30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушечка, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Гаврилюк Людмили Володимирівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Гаврилюк Людмила Володимирівна, 13.12.1967 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 30.04.2024 року о 14-00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, **під головуванням судді Воронкіна О.А.**

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Сотникової Наталі Анатоліївни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Сотникова Наталя Анатоліївна, 22.07.1986 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 30.04.2024 року о 10-00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, **під головуванням судді Воронкіна О.А.**

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Бабаян Геннадія Львовича, 04.06.1969 року народження, Толоч Єгора Олександровича, 05.03.1993 року народження, обвинувачених у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 4 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з чим, в судове засідання викликається Бабаян Геннадій Львович, 04.06.1969 року народження, Толоч Єгор Олександрович, 05.03.1993 року народження, обвинувачені у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 30 квітня 2024 року об 11 год. 00 хв. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Застрожнікової К.С.**

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Сіковича Володимира Леонідовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ст. 340, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 365 КК України. У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Сікович Володимир Леонідович, 17.09.1960 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ст. 340, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 365 КК України, яке відбудеться 29.04.2024 року об 11-00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, **під головуванням судді Воронкіна О.А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Онищенко Тетяну Сергіївну, 29.03.1972 р.н., громадянку України, уродженку м. Сімферополя, АР Крим, яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Єфремова, буд. 29, кв. 12, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні №42016000000002765, справа №752/6729/22, провадження №1-кп/752/1484/22, яке відбудеться 29.04.2024 о 12:50 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв'язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г.Л.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Романова Михайла Сергійовича, 02.06.1990 р.н., останнє відоме місце проживання (перебування): Російська Федерація, Челябінська обл., м. Пласт, пров. Західний, буд. 30 (Російська Федерація, Челябінська область, м. Чебаркуль, вул. 9 Травня, буд. 5, кв. 6), як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні №1202211130000502, справа №760/6081/22, провадження № 1-кп/760/2079/22, яке відбудеться 29.04.2024 р. об 11:30 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв'язку +380970868658.

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст.139, 140 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст.138 КПК України.

Соломенский районный суд г. Киева вызывает в судебное заседание Романова Михаила Сергеевича, 02.06.1990 г.р., последнее известное место проживания (нахождения): Российская Федерация, Челябинская обл., г. Пласт, пер. Западный, д. 30 (Российская Федерация, Челябинская обл., г. Чебаркуль, ул. 9 Мая, д. 5, кв. 6) как обвиняемого в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве №1202211130000502, дело №760/6081/22, производство № 1-кп/760/2079/22, которое состоится 29.04.2024 г. в 11:30 в помещении суда по адресу: Украина, г. Киев, ул. Максима Кривоноса, 25, номер телефона для связи +380970868658.

В соответствии со ст.42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по вызову в суд, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенное время – заранее уведомить об этом суд.

При себе необходимо иметь документ, который подтверждает личность. Последствия неприбытия по вызову предусмотрены ст.ст. 139, 140 УПК Украины.

Уважительные причины неявки по вызову предусмотрены ст. 138 УПК Украины.

Суддя Сергієнко Г.Л.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання Гриньову Оксану Павлівну, 18 листопада 1976 року народження, громадянку України, уродженку с. Павлопіль, Маріупольського району, Донецької області, яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, Донецька область, м. Маріуполь, вул. 9 травня, 15, кв. 50, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023101110000793, внесеному 18 жовтня 2023 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/25659/23, провадження № 1-кп/760/1061/24, яке відбудеться 29 квітня 2024 року о 10.20 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов'язана прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. **Головуючий суддя М.В. Вишняк**

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Білоусову Вікторію Василівну, 17.01.1975 року народження, громадянку України, уродженку с. Леніно, Ленінського району, АР Крим, яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Балаклавська, 115, кв. 69

ОГОЛОШЕННЯ

Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні № 22020011000000006, викликає ГОГОЛІНСЬКОГО Сергія Олександровича, 31.08.1971 року народження (останнє відоме місце реєстрації: Україна, АР Крим, м. Севастополь, вул. Корабельна, 3, кв. 2), обвинуваченого за ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 30.04.2024 року о 14 год. 30 хв. та 30.05.2024 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб. 16 (**головуючий суддя Бондаренко Г.В.**).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Гріцай Вікторію Вікторівну, 08.03.1978 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, Советський р-н., с. Завітне, пров. Першотравневий, буд. 2-А), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 30 квітня 2024 о 09 год. 50 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, **під головуванням судді Казмиренко Л.В.**

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинувачених: ДАВИДКО Ольгу Василівну (к/п № 22023011000000049), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, для розгляду кримінального провадження та повідомляє, що підготовчий судовий розгляд відбудеться 29 квітня 2024 року о 16 год. 15 хв. та 22 травня о 10 год. 45 хв., ТЕТКОВА Романа Івановича (к/п № 22023011000000100), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-2 КК України, для розгляду кримінального провадження та повідомляє, що підготовчий судовий розгляд відбудеться 29 квітня 2024 року о 16 год. 00 хв. та 22 травня 2024 року о 10 год. 30 хв., СВИНАР (КРАВЧЕНКО) Альону Дмитрівну (к/п № 12024010000000076), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-2 КК України, для розгляду кримінального провадження та повідомляє, що підготовчий судовий розгляд відбудеться 29 квітня 2024 року о 16 год. 30 хв. та 22 травня 2024 року об 11 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-а, каб. 603 (зал с/з № 61).

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С.І. Дячук

Дарницький районний суд м. Києва викликає Паніну Павліну Євгенівну, 26.01.1972 року народження (яка зареєстрована та проживає за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. К.Маркса, 17), обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, призначене на 29 квітня 2024 року о 13 год. 30 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.І. Заруба

Дарницький районний суд м. Києва викликає Гоголя Юрія Михайловича, 02 січня 1963 року народження, який проживає за адресою: АР Крим, м. Севастополь, вул. Суворова, 21, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, що призначене на 29.04.2024 о 15 год. 30 хв.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

Суддя М.С. Бондаренко

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Кернус Тетяну Сергіївну, 02 вересня 1985 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться об 11 год. 30 хв. 29 квітня 2024 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал №5, **під головуванням судді Тарасенко Н.В.**

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Павлюкову Ольгу Володимирівну, 12.11.1977 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Красноперекопськ, 1 мікрорайон, буд. 25, кв. 109), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 30 квітня

2024 року об 11 год. 30 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчє судовє засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, **під головуванням судді Вінтоняк Р.Я.**

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Чернецьку Валерію Валеріївну, як обвинувачену, на 10 годину 30 хвилин 30 квітня 2024 року у справі за обвинуваченням Чернецької Валерії Валеріївни, 04.06.1972 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.В. Іваніна

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Литвиненко Валентину Петрівну, як обвинувачену, на 30 квітня 2024 року на 10 год. 00 хв. у справі за обвинуваченням Литвиненко Валентини Петрівни, 26.11.1963 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону України № 1183-VII від 08.04.2014 «Про внесення змін до Кримінального кодексу України»), за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Кіслицю Жанну Іванівну, як обвинувачену, в судовє засідання на 30 квітня 2024 року на 13 годину 30 хвилин по розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023011000000140 від 07.06.2023 року, за обвинуваченням Кіслиці Жанны Іванівни, 28.09.1968 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 11.

Суддя І.М. Омелян

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Шувалова Максима Валерійовича, як обвинуваченого, на 14 годину 30 хвилин 30 квітня 2024 року у справі за обвинуваченням Шувалова Максима Валерійовича, 08.05.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.В. Іваніна

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Чекмезова Володимира Ілліча, як обвинуваченого, на 09 год. 30 хв. 30 квітня 2024 року у справі за обвинуваченням Чекмезова Володимира Ілліча, 24.05.1951 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бірса О.В.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Петюшеву Нану Миколаївну, як обвинувачену, на 13 год. 45 хв. 30 квітня 2024 року у справі за обвинуваченням Петюшевої Нани Миколаївни, 18.03.1958 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бірса О.В.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Рябова Володимира Володимировича, як підозрюваного, на 29 квітня 2024 року на 13 годину 45 хвилин року для розгляду клопотання прокурора відділу процесуального керівництва у кримінальних провадженнях слідчих територіального управління державного бюро розслідувань, розташованого у м. Мелітополі, що поширює свою діяльність на АР Крим та м. Севастополь, прокуратури АР Крим та м. Севастополь Шелегона Б.Я. про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою Рябова Володимира Володимировича, у кримінальному провадженні № 42024010000000010 від 11.01.2024, у рамках кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутності підозрюваного у порядку спеціального судового провадження.

Слідча суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО

Печерський районний суд м. Києва викликає Землянського Валерія Володимировича, 24.02.1971 р.н., уродженця м. Старобільськ, Луганська область, остання відома адреса реєстрації: Україна, Луганська область, м. Старобільськ, квартал Івана Савина, буд. 6, кв. 10, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111. КК України, у кримінальному провадженні № 62022050020000138 від 27.03.2022 р., в судовє засідання **під головуванням судді Константиноїв К.Е.**, яке призначено на 30 квітня 2024 року на 11 год. 00 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Гайдаржійського Степана Петровича, 13.08.1964 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Мате Залки, 7, кв. 57, м. Сімферополь, АР Крим), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, в підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 30 квітня 2024 року об 11 год. 30 хв. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Гулака Данила Олександровича, 22.11.1981 р.н., громадянина України, уродженця міста Приморськ Запорізької області, фактично проживаючого за адресою: Запорізька обл., м. Приморськ, вул. Українська, 7, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 62022000000000413 від 21.06.2022, в судовє засідання **під головуванням судді Константиноїв К.Е.**, яке призначено на 30 квітня 2024 року о 10:40 год. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі систематичної неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження здійснюється за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Шевчука Олександра Євгенійовича, 19.06.1973 р.н., уродженця м. Біла Церква Київської обл., остання відома адреса проживання: Україна, м. Київ, вул. Татарська, 7, кв. 32, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 189, ч. 1 ст. 14, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 189, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 358 КК України, у кримінальному провадженні № 42018000000000801 від 04.04.2018, в підготовчє судовє засідання **під головуванням судді Константиноїв К.Е.**, яке призначено на 30 квітня 2024 року на 12 год. 45 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 29.02.2023 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 42022130000000070 від 09.03.2022 р. за обвинуваченням Кривошея Олексія Дмитровича, 06.09.1989 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (*in absentia*) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Кривошея Олексія Дмитровича, 06.09.1989 р.н., уродженця с. Бутове Старобільського району Луганської області, остання відома адреса реєстрації: Україна, Луганська область, Старобільський район, с. Бутове, вул. Маяковського, 18, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 42022130000000070 від 09.03.2022 р., в підготовчє судовє засідання **під головуванням судді Константиноїв К.Е.**, яке призначено на 29 квітня 2024 року на 11 год. 00 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Ніконорова Олексія Юрійовича, 10.06.1990 р.н., уродженця м. Донецьк, громадянина України, остання відома адреса мешкання: Україна, м. Донецьк, бульвар Пушкіна, 7Б, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України (у редакції із змінами, внесеними згідно із Законом № 1689-VII від 07.10.2014), ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 62023000000000260 від 23.03.2023, в підготовчє судовє засідання **під головуванням судді Константиноїв К.Е.**, яке призначено на 29 квітня 2024 року об 11:30 год. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Скачкової Л.В. Ухвалою слідчого судді Кіровського районного суду м. Дніпропетровська 19.04.2024 у справі № 203/1773/24 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023050030000256 від 26.07.2023 відносно Скачкової Лариси Володимирівни, 15.03.1965 р.н., підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. ПОВІСТКА про виклик підозрюваної Скачкової Л.В. при здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрювана Скачкова Лариса Володимирівна, 15.03.1965 р.н., у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 26.04.2024, 27.04.2024, 29.04.2024 о 10:00 до старшого слідчого Третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Маріуполі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську, за адресою: м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 94, для завершення досудового розслідування, виконання вимог статті 290 КПК України (ознайомлення із матеріалами досудового розслідування), вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023050030000256 від 26.07.2023 за ознаками злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Лаптенко Андрія Іванович, 17.04.1980 р.н., уродженець с. Веселе Волноваського району Донецької області, українець, громадянин України, раніше не судимий, зареєстрований та мешкаючий за адресою: Донецька область, Волноваський район, м. Волноваха, вул. Нахімова, буд. 6, відповідно до вимог ст.ст. 134, 137 КПК України, викликається у судовє засідання (кабінет № 15), під головуванням судді Дружиніна К.М., що відбудеться 26.04.2024 о 10:30 год. в приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, просп. Лесі Українки (колиш. просп. Пушкіна), 77-6, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 120220500000000698 від 17.08.2022 (єдиний унікальний номер справи № 204/3469/23). Явка обвинуваченого в судовє засідання обов’язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального судового провадження.	Повістка про виклик Обвинувачений Анісов Віктор Германович, 16.06.1994 року народження, зареєстрований та фактично проживає за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Шмідта, буд. 40, кв. 190, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в підготовчє судовє засідання на 12:00 год. 25.04.2024 р. до Комунаського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, зала судового засідання каб. 26, Головуючий суддя Кулик В.Б.) у справі №333/564/24, кримінальне провадження №220230800000001931, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
--	--	--

ОГЛОШЕНИЯ

Східне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє про розміщення на офіційному веб-сайті <https://eastmtv.amcu.gov.ua>: **в розділі «Розгляд справ» – вимог:** від 24.01.2024 № 70-02/1-196 до ФОП ГЛАДУША С.В. (РНКОПП-2971604192); від 18.11.2021 № 70-02/3-9626 до ПП «ФІРМА МАГІЯ ФАРМ» (код ЄДРПОУ – 23761894); від 14.12.2022 № 70-02/С-3047 до ТОВ «АНЛІМ.ЮЕІ» (код ЄДРПОУ-37191797); від 18.10.2022 № 70-02/4-2489 до ТОВ «АРХІКО» (код ЄДРПОУ – 41278234); від 24.04.2023 № 70-02/4-1423 до ФОП КИТАЙ Я.С. (РНКОПП-3079311001); від 04.03.2024 № 70-02/1-628 до ФОП КРАСНОКУТСЬКОГО А.В. (РНКОПП – 3110111094); – **витягів з розпоряджень:** від 25.08.2020 № 70/129-рп/к про початок розгляду справи № 4/01-119-20 щодо ФОП БАБІЧА ВАЛЕРІЯ ГЕННАДІЙОВИЧА (РНОКПП-237710035) та ТОВ «УКРПРОМВУГІЛЛЯ» (код ЄДРПОУ-35560041); від 18.12.2023 № 70/174-рп/к про початок розгляду справи № 5/01-143-23 щодо КП «ШЛЯХРЕМБУД» СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (код ЄДРПОУ – 05433057) та ФОП КИСЛЯКА ЮРІЯ ІВАНОВИЧА (РНОКПП – 2431011436); від 20.11.2023 № 70/162-рп/к про початок розгляду справи № 5/01-132-23 щодо ФОП КАЩЕНКА ВОЛОДИМИРА АНАТОЛІЙОВИЧА (РНКОПП-2817606771) та ФОП ГРУЗДИ ОЛЕКСАНДРА ЮРІЙОВИЧА (РНКОПП-3288518590); **розпоряджень:** від 15.02.2022 № 70/39-рп/к про початок розгляду справи № 2/01-35-22 щодо ТОВ «ВІРТУМ СТРОЙ» (код ЄДРПОУ – 40317544) та ТОВ «ЛЕМАН-БЕТОН» (код ЄДРПОУ – 34843832); від 17.02.2022 № 70/47-рп/к про об'єднання справи № 2/01-262-21, щодо ТОВ «ЛЕМАН-БЕТОН» (код ЄДРПОУ – 34843832) та ТОВ «ВІРТУМ СТРОЙ» (код ЄДРПОУ – 40317544) та справи № 2/01-35-22, щодо ТОВ «ЛЕМАН-БЕТОН» (код ЄДРПОУ-34843832) та ТОВ «ВІРТУМ СТРОЙ» (код ЄДРПОУ-40317544) в одну справу та присвоєння об'єднаній справі № 2/01-262-21; від 15.02.2022 № 70/40-рп/к про виділення із справи № 2/01-262-21, для окремого розгляду, матеріалів щодо ТОВ «ХОЗХІМСЕРВІС» (код ЄДРПОУ – 24157485) та ТОВ «ВІРТУМ СТРОЙ» (код ЄДРПОУ – 40317544) (ідентифікатори закупівель в системі «Prozorro»: UA-2018-05-29-000088-a, UA-2018-06-25-001204-a) і присвоєння виділеній справі № 2/01-36-22; від 17.02.2022 № 70/44-рп/к про об'єднання справ №2/01-28-21, №2/01-229-21, №2/01-34-22 щодо ТОВ «ХОЗХІМСЕРВІС» (код ЄДРПОУ – 24157485) та ТОВ «ЛЕМАН-БЕТОН» (код ЄДРПОУ – 34843832) в одну та присвоєння справі №2/01-28-21; від 20.07.2021 № 70/209-рп/к про початок розгляду справи № 2/01-194-21 щодо ТОВ «БУДРЕСУРС» (код ЄДРПОУ – 32087902) та ТОВ «ДОР СТРОЙ» (код ЄДРПОУ – 40425431); від 12.01.2024 № 70/2-рп/к про початок розгляду справи № 7/01-2-24 щодо ТОВ «СКМ МОНТАЖ» (код ЄДРПОУ – 42764588) та ТОВ «ЕСКО-ІНЖІНІРІНГ» (код ЄДРПОУ-43105035); від 18.01.2024 № 70/18-рп/к про початок розгляду справи № 7/01-16-24 щодо «ЛЮКС-ПОЛТАВА 2009» (код ЄДРПОУ – 3639447) та ТОВ «ТК ЕКСПРЕС-ЛАЙН» (код ЄДРПОУ – 40706482); від 14.03.2024 № 70/65-рп/к про виправлення описки в розпорядженні від 17.09.2019 № 70/158-рп/к про початок розгляду справи № 3/20-134-19 щодо ТОВ «КОМПАНІЯ СВІЖА ІЖА» (код ЄДРПОУ – 40125640); від 11.01.2022 № 70/6-рп/к про початок розгляду справи № 8/01-6-22 щодо ТОВ «ВБК+» (код ЄДРПОУ-42748091) (перейменовано у ТОВ «ТЕНТОЛ»), ТОВ «ТЕХМЕТ-ПРОМБУД» (код ЄДРПОУ – 40634591) та ТОВ «КОМПАНІЯ ГЛОБУС» (код ЄДРПОУ-38327883); від 25.11.2021 № 70/303-рп/к про початок розгляду справи № 8/01-264-21 щодо ТОВ «ВБК+» (код ЄДРПОУ – 42748091) та ТОВ «ТЕХМЕТПРОМБУД» (код ЄДРПОУ – 40634591); від 06.01.2022 № 70/2-рп/к про початок розгляду справи №8/01-2-22 щодо ТОВ «ВБК+» (код ЄДРПОУ – 42748091) та ТОВ «КОМПАНІЯ ГЛОБУС» (код ЄДРПОУ – 38327883); від 07.02.2020 № 55/2-рп/к про початок розгляду справи №55/2-2020 щодо ТОВ «ПЕРША УКРАЇНЬСЬКА ДОРОЖНЬО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ» (код ЄДРПОУ – 38587794) та ТОВ «ПЕРША ДОРОЖНЬО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ» (код ЄДРПОУ-35174848); **в розділі «Законодавство» – витягів з рішень:** від 12.10.2021 №70/114-р/к щодо ТОВ «УКРОППОСТАВКА» (код ЄДРПОУ – 43069338); від 26.10.2021 № 70/123-р/к щодо ФОП КОНЄВА ІГОРЯ МИКОЛАЙОВИЧА (РНКОПП-2602704571) та ФОП ГОЛОВАЧА ОЛЕКСІЯ ВАСИЛЬОВИЧА (код РНКОПП-3300606493); від 12.10.2021 №70/115-р/к щодо ФОП ВОЛОШИНА ОЛЕКСАНДРА ГРИГОРОВИЧА (РНКОПП-191823136) та ТОВ «УКРОППОСТАВКА» (код ЄДРПОУ – 43069338); від 04.04.2024 № 70/25-р/к щодо ФОП ЧИГРИН ТЕТЯНИ АНАТОЛІЙВНИ (РНОКПП-2743816724) та ТОВ «БІОЛАБТЕСТ» (код ЄДРПОУ-41685956); **рішень:** від 14.03.2024 № 70/10-р/к про закриття провадження у справі №3/02-71-21 щодо КП СОР «СУМИ-ФАРМ»; від 18.01.2024 №70/4-р/к у справі № 8/03-227-21 щодо СОЛЕДАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ БАХМУТСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ – 04052873); від 19.03.2024 № 70/13-р/к щодо ТОВ «КОСТЯНТИНІВСЬКИЙ ЗАВОД МЕТАЛУРГІЙНОГО ОБЛАДНАННЯ» (код ЄДРПОУ – 25599771) та ТОВ «ЗАВОД «ЕКОСПЛАВ» (код ЄДРПОУ – 33560703); **в розділі «Архів рішень та розпоряджень»** – рішення від 18.05.2020 №55/16-р/к щодо ТОВ «БАХМУТ-АГРО» (код ЄДРПОУ – 36834945) та ФГ «БАХМУТ-ВЕСТ» (код ЄДРПОУ – 38101718).

ПОВІДОМЛЕННЯ

про підозру та повістка про виклик підозрюваного

Громадянин України Литвин Сергій Анатолійович, 02.07.1973 р.н., зареєстрований та мешкаючий за адресою: Луганська область, м. Луганськ ... відповідає до ст. ст. 42, 276, 277 та 278 КПК України, – повідомляється про те, що він підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, тобто в участі у діяльності не передбаченого законом збройного формування, а також у жорстокому поводженні з цивільним населенням, вчиненому за попередньою змовою групою осіб.

Підозрюваний Литвин С.А., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 10 год. 00 хв. 29.04.2024, 30.04.2024, 01.05.2024 до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Луганській області, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, вул. Перемоги, 113, каб. 27 (місце фактичного розташування). для допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12014140050002846 від 24.07.2014. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені ст. ст. 138-139 КПК України.

Телефон для зв'язку: 050 706 76 64.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «<https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>».

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 22.04.2024 по справі № 183/3782/24 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023050020000201 від 16.05.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, за підозрою Дяченка Ярослава Вікторовича, 25.05.1994 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається підозрюваний Дяченко Ярослав Вікторович, 25.05.1994 року народження, який проживає за адресою: вул. Юності, буд. 19, кв. 31, м. Северодонецьк, Луганська область, на 29.04.2024 о 10:00, 30.04.2024 о 10:00, 01.05.2024 о 10:00, до слідчого Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську, Король Альоні Юріївні за адресою: вул. Січових Стрілців, буд. 94, м. Дніпро, Дніпропетровська область, для участі у допиті як підозрюваного у кримінальному провадженні № 620230500200000201 від 16.05.2023 року, за ознаками ч. 2 ст. 111 КК України, а також проведенні інших слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, повідомляється громадянин України Дьяченко Ярослав Вікторович, 25.05.1994 року народження, який проживає за адресою: вул. Юності, буд. 19, кв. 31, м. Севе́родонецьк, Луганська область, про те, що спеціально досудове розслідування у кримінальному провадженні № 62023050020000201 від 16.05.2023 року, за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України — завершено. Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному, необхідно з'явитися на 29.04.2024 о 10:00, 30.04.2024 о 10:00, 01.05.2024 о 10:00, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 62023050020000201 від 16.05.2023 року за ч. 2 ст. 111 КК України до слідчого відділу ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську за адресою: м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 94, або до найближчого територіального управління Державного бюро розслідувань. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України. Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Макарівський районний суд Київської області викликає:

обвинуваченого Борисова Олександра Олеговича, 07.03.1999 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України;

обвинуваченого Сулайндзюга Максима Андрійовича 25.08.1994 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України;

обвинуваченого Мадяєва Раяна Григоровича, 06.06. 2002 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України; у судові засідання в порядку спеціального судового провадження, яке відбудеться 30 квітня 2024 року о 14 годині 30 хвилин. Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Макарівського районного суду Київської області за адресою: вул. Дмитрія Ростовського, 35, смт Макарів, Київська область, каб. 1, **під головуванням судді Білоцької Л.В.**

У разі неявки обвинувачених до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Макаровский районный суд Киевской области вызывает:

обвиняемого Борисов Александр Олегович, 07.03.1999 г.р., в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Уголовного кодекса Украины;

обвиняемого Сулайдзюг Максим Андреевич, 25.08.1994 г.р., в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Уголовного кодекса Украины;

обвиняемого Мадяев Раян Григорьевич, 06.06. 2002 года рождения, в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Уголовного кодекса Украины;на судебное заседание в порядке особого судопроизводства, которое состоится 30 апреля 2024 года в 14:30. Явка в суд обязательна! При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.

Слушание уголовного производства будет проходить в помещении Макаровского районного суда Киевской области по адресу: ул. Димитрия Ростовского, 35, пгт Макаров, Киевская обл., каб. 1, **под председательством судьи Билоцкой Л.В.**

Если обвиняемые не явятся в суд, объявление считается надлежащим уведомлением, и уголовное производство будет проводиться в отсутствие обвиняемых в особом судебном разбирательстве.

ПОВІДОМЛЕННЯ

на виконання вимог абзацу шостого частини третьої статті 323 КПК України

У провадженні Вищого антикорупційного суду **у складі колегії суддів: Олійник О.В., Широка К.Ю., Саландяк О.Я.** перебувало кримінальне провадження за № 5020200000000396 від 02.12.2022 за обвинуваченням Плехова І.В., Пойдолова І.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 368 ККУ України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 22.11.2023 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні № 50202000000000396 від 02.12.2022 щодо Пойдолова Івана Миколайовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 368 КК України.

Вирок Вищого антикорупційного суду від 17.04.2024 ухвалено:
Визнати Плекхова Ігоря Вікторовича винним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 368 КК України, та призначити йому покарання у вигляді позбавлення волі на строк дев'ять років з позбавленням права обіймати посади в органах місцевого самоврядування та в органах державної влади на строк три роки, з конфіскацією всього належного йому майна.

Визнати Пойдолова Івана Миколайовича винним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 368 КК України, та призначити йому покарання у вигляді позбавлення волі на строк десять років з позбавленням права обіймати посади в органах місцевого самоврядування та в органах державної влади на строк три роки, з конфіскацією всього належного йому майна.

Обраний ухвалою Вищого антикорупційного суду від 22.11.2023 щодо Пойдолова Івана Миколайовича запобіжний захід у вигляді тримання під вартою залишити до набрання вироком законної сили.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Ништик Л.М.

Ухваюю слідчого судді Кіровоградського районного суду м. Дніпропетровська 18.04.2024 у справі № 203/1689/24 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023050030000193 від 21.06.2023 відносно Ништик Лілії Михайлівни, 19.08.1964 р.н., підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА

про виклик підозрюваної Ништик Л.М.
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрювана Ништик Лілія Михайлівна, 19.08.1964 р.н., у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 26.04.2024, 27.04.2024, 29.04.2024 о 09:00 до старшого слідчого Третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Маріуполі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську, за адресою: м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 94, для завершення досудового розслідування, виконання вимог статті 290 КПК України (ознайомлення із матеріалами досудового розслідування), вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023050030000193 від 21.06.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО ОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 15.04.2024 року призначено судовий розгляд у відкритому судовому засіданні на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 17.08.2023 року за №22023000000000836, за обвинуваченням: Резніченко Жанны Вікторівни, 09.08.1977 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Судове засідання призначено на 25.04.2024 – 13:30 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал №5 09. У зв'язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає Резніченко Жанну Вікторівну, 09.08.1977 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсонська обл., смт Білозерка, вул. Пушкіна, 10, для участі у розгляді кримінального провадження №766/7762/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч.1 ст.111-2 КК України у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буду здійснюватись за відсутності обвинуваченої.

Суддя Ю.М. Єпішин

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА про виклик до суду обвинуваченого
Бондаренко Костянтина Ігоровича
в порядку спеціального судового провадження

Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого Бондаренко Костянтина Ігоровича, 24.04.1993 року народження (останнє відоме місце проживання: Одеська область, Біляївський район, с. Холодна Балка, вул. Молодіжна, 13), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, у судові засідання, які відбудуться:

- 1) 29 квітня 2024 року об 11:00 год.
- 2) 06 травня 2024 року об 11:30 год.
- 3) 22 травня 2024 року об 11:00 год.,

в порядку спеціального судового провадження в залі судових засідань Біляївського районного суду Одеської області за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, або документ, який посвідчує особу. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином озайомленим з його змістом.

Обвинувачений зобов'язаний повідомити суд про причини своєї неявки. У разі неповідомлення суду про причини неявки в судові засідання вважається, що учасник судового процесу не з'явився в судові засідання без поважних причин.

У разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел. 063-367-29-14, E-mail: inbox@bl.od.court.gov.ua.

Суддя Валерій БУРАН

Макарівський районний суд Київської області викликає:

обвинуваченого Атанасєва Чингіза Єрґешевича, 05.07.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 02 травня 2024 року о 14 годині 20 хвилин.

Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Макарівського районного суду Київської області за адресою: вул. Димитрія Ростовського, 35, смт Макарів, Київська область, каб. 2.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повістка про виклик обвинуваченого в судові засідання

Обвинувачений Іванов Віталій Віталійович, який народився 21 січня 1986 року, мешкає за адресою: м. Одеса, вул. Ак. Корольова, буд. 81/1, кв. 20, відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 КПК України, викликається в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 29.04.2024 року о 10 годині 00 хвилин в залі судових засідань №106 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя Русєва А.С.

Розшукуються Шевцова Альона Олексіївна, Пересада Світлана Володимирівна та Пересада Людмила Володимирівна, спадкоємці **Пересада Олени Андріївни**, 05 червня 1927 року народження, яка померла 19 квітня 2007 року.

Звертатися в місячний термін з дня публікації за адресою: 63002, Харківська обл., Богодухівський район, місто Валки, вул. Незалежності, 19, кв. 2, тел. (05753)51260, нотаріус Дем'яненко В.О.

Приватний нотаріус Сумського міського нотаріального округу Крютченко І.О. повідомляє про відкриття спадщини після померлого 09.11.2023 року **Вєліканова Віктора Павловича**, 27.06.1946 року народження, та запрошує спадкоємців померлого до 09.05.2024 року звернутись для оформлення спадщини за адресою: Сумська обл., м. Суми, вул. Британська, буд. 11, кв. 3, тел. +380993838624.

Вважати недійсним свідоцтво про право власності на житло від 03.08.1994 року, за адресою: м. Київ, вул. Депутатська, буд. 25, кв. 99, видане науково-дослідним інститутом електромеханічних приладів, яке належить на праві приватної власності Нечипоренку Володимирі Даниловичу,

у зв'язку з втратою оригіналу.

25 жовтня 2023 року померла **Грозовська Ніна Андріївна**, 16 квітня 1938 року народження.

Спадкоємиця Пісанко Ірина Вікторівна, 11 жовтня 1958 року народження, закликається до спадщини.

Прошу в термін до 25 квітня 2024 року зголоситися до приватного нотаріуса Київського міського нотаріального округу Ковтун О.Д., за адресою: 01135, м. Київ, вул. Златоустівська, 23А, тел. 351-16-58.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Малиновський районний суд м. Одеси викликає у підготовчє судове засідання Наумєнка Олександр Володимировича, 28.07.1978 року народження, фактично проживаючого за адресою — РФ, Ставропольський Край, м. Ставрополь, вул. Радянська, буд. 16, кімната 316, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України. Підготовчє судове засідання відбудеться 29.04.2024 року о 15 годині 30 хвилин в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя О. В. Крижановський

Повістка про виклик

Обвинуваченому Гриценку Анатолію Григоровичу, 29.05.1981 року народження, громадянину України, уродженцю с. Придніпровське Білозерського району Херсонської області, який зарєстрований за адресою: м. Херсон, вул. 49 Херсонської гвардійської дивізії, 71, кв. 42, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, необхідно з'явитися 23 квітня 2024 року об 11 годині 00 хвилин, 21 травня 2024 року о 10 годині 00 хвилин до Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а, для участі судових засідань щодо розгляду кримінального провадження №22022120000000255 від 20.09.2022 року за обвинуваченням Гриценка А.Г. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (судова справа №521/12176/23, провадження №1-кп/521/908/24).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Справа перебуває в провадженні судді Черєво С.П.

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 30.04.2024 року о 12:30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 10 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні № 2203202000000162 за обвинуваченням Борисєнка Олега Юрійовича у скоєнні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

В судові засідання викликається обвинувачений Борисєнко Олег Юрійович, 23.03.1981 р.н., уродженець с. Радужне Тюменської області російської федерації, громадянин російської федерації, проживаючий за адресою: рф, м. Санкт-Петербург, просп. Ентузіастів, буд. 40, кв. 71.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судові засідання.

Справа розглядається колегією суддів у складі: головуєчого судді Ковальчук Л.В., суддів: Кашпрука Г.М., Гайдю Г.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО при здійсненні спеціального судового провадження

Обвинувачений Бондар Олексій Володимирович, який народився 24 листопада 1964 року, який проживає за адресою: Одеська область, м. Чорноморськ, вул. Парусна, 2, кв. 89, викликається у судові засідання, яке відбудеться. 29.04.2024 року о 09:45 год. та 10.05.2024 року о 15:45 год. в залі судових засідань №106 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя Ірина ЦИБ

Приватний нотаріус Дніпровського МНО, Сидельковська Олія Юріївна, розшукує Корєнкову Марію Геннадіївну, спадкоємицю після смерті **Корєнкової Ніни Гаврилівни**, померлої 21.01.2023.

Для вирішення питань щодо спадкування необхідно звертатися за адресою: 49033, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Краснопільська, буд. 9.

Втрачений атестат про загальну середню освіту, серія АР, номер 33779553, виданий Осипєнківською ЗОШ 25.06.2008р. на ім'я Колєснікова Віталія Сергійовича, **вважати недійсним.**

Втрачений диплом кваліфікованого робітника, серія АР, номер 37685230, виданий Осипєнківським професійним аграрним ліцеєм 01.03.2010 р. на ім'я Колєснікова Віталія Сергійовича, **вважати недійсним.**

Втраченє свідоцтво, серія ТА, номер 47158439, виданий ТОВ «Страховє агентство «Полтава» 30.06.2014 р. на ім'я Колєснікова Віталія Сергійовича, **вважати недійсним.**

Приватний нотаріус Краматорського РНО Донецької області Зубкова Анна Олександрівна сповіщає про відкриття спадкової справи після померлої 08 лютого 2023 року гр. **Файзуліної Наталії Геннадіївни**. Спадкоємця, гр. Зінов'єву Світлану Олександрівну, 22 серпня 1996 року народження, та інших спадкоємців прохання звертатися за адресою: 84122, Донецька область, Краматорський район, місто Слов'янськ, вулиця Університетська, будинок 28, тел. 0954672336, протягом одного місяця з дня опублікування даного оголошення.

№ 4468 км 23

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє Курченка Сергія Віталійовича, що розгляд кримінального провадження за касаційною скаргою захисника Сільницького Ігоря Володимировича на ухвалу Миколаївського апеляційного суду від 07 вересня 2023 року про повернення апеляційної скарги призначено на 14:00 16 травня 2024 року.

Судові засідання відбудуться у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4а, м. Київ, 01043.

Суддя Леонід ЛОБОЙКО

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ
ВНОЧІ
температура

Захід: 10..15 / 4..9
Північ: 10..15 / 4..9
Центр: 16..21 / 4..9
Схід: 17..22 / 5..10
Південь: 18..23 / 8..13

сонячно, мінлива хмарність, хмарно, дощ, гроза

напря́м ві́тру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 24 КВІТНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+4..+9	+10..+15	Черкаська	+4..+9	+13..+18
Житомирська	+4..+9	+10..+15	Кіровоградська	+5..+10	+16..+21
Чернігівська	+4..+9	+10..+15	Полтавська	+4..+9	+16..+21
Сумська	+5..+10	+11..+16	Дніпропетровська	+5..+10	+18..+23
Закарпатська	+4..+9	+10..+15	Одеська	+8..+13	+16..+21
Рівненська	+3..+8	+10..+15	Миколаївська	+8..+13	+18..+23
Львівська	+3..+8	+9..+14	Херсонська	+8..+13	+19..+24
Івано-Франківська	+3..+8	+10..+15	Запорізька	+8..+13	+18..+23
Волинська	+3..+8	+9..+14	Харківська	+5..+10	+17..+22
Хмельницька	+4..+9	+11..+16	Донецька	+6..+11	+18..+23
Чернівецька	+3..+8	+11..+16	Луганська	+5..+10	+17..+22
Тернопільська	+4..+9	+10..+15	Крим	+10..+15	+20..+25
Вінницька	+4..+9	+13..+18	Київ	+4..+6	+12..+14

Укрґідрометцентр

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 30.04.2024 о 12:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 14 відбудеться підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Бородіна Олексія Федоровича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У підготовчє судове засідання викликається обвинувачений Бородин Олексій Федорович, 08.06.1967 року народження, зарєстрований та проживаючий за адресою: Донецька область, м. Макіївка, квартал Північний, буд. 9, кв. 49.

Явка обвинуваченого є обов'язковою, у разі неможливості з'явитись до суду просимо повідомити про причини неприбуття у підготовчє судове засідання.

Справу розглядатимє колегія суддів Вінницького міського суду Вінницької області у складі: головуєчого судді Гайдю Г.В., суддів: Кашпрука Г.М., Ковальчук Л.В.

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 40, 29 квітня 2024 року о 17 год. 00 хв. відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Морозова Юрія Сергійовича, 09 лютого 1982 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

В судові засідання викликається обвинувачений Морозов Юрій Сергійович, 09 лютого 1982 року народження, останнє відоме місце проживання: Донецька область, м. Харцизьк, вул. 40 років визволення України, буд. 31, кв. 39.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду просимо завчасно повідомити про причини неможливості прибуття в судові засідання.

Справу розглядає суддя Вінницького міського суду Вінницької області Калєняк Р.А.

Втрачений судовий білет на човен Crestliner 1650 №NOR74428K001, 2001 рік США, з бортовим номером БРУ-0300-К, на ім'я Александров Анатолій Іванович, **вважати недійсним.**

Розшукується Грінченко Олена Миколаївна, спадкоємиця **Самофалової Нінєль Іванівни**, 09 червня 1941 року народження, яка померла 16 жовтня 2023 року. Звертатися в місячний термін з дня публікації за адресою: 63002, Харківська обл., Богодухівський район, місто Валки, вул. Незалежності, 19, кв. 2, тел. (05753)51260, нотаріус Дем'яненко В.О.

Втрачений Державний Акт на право власності на землю І-КВ № 157787, виданий Київським управлінням земельних ресурсів від 26.03.2002 р. на ім'я Лінника Олега Анатолійовича, **вважати недійсним.**